РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ ПОГАРСКИЙ РАЙОН
КИСТЕРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   15.04.2020г.                             № 19
с.Кистер
О перерасчете размеров муниципальной
пенсии за выслугу лет, установленных
в соответствии с нормативными правовыми
актами Кистёрского сельского поселения.

          В целях реализации пункта 20 Положения «О порядке установления, выплаты и перерасчёта пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы Кистёрского сельского поселения», утвержденного Решением Кистёрского сельского Совета народных депутатов №4-35 от 04.03.2020г., в соответствии с Решением Кистёрского сельского Совета народных депутатов от 30.12.2019г. №4-28 «О бюджете Кистёрского сельского поселения Погарского муниципального района Брянской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов», Решением Кистёрского сельского Совета народных депутатов от 23.03.2020г. №4-39 «О перерасчете размеров муниципальной пенсии за выслугу лет, установленных в соответствии с нормативными правовыми актами Кистёрского сельского поселения»

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Произвести с 01 февраля 2020 года перерасчет размеров муниципальных пенсий за выслугу лет, установленные лицам в соответствии с Положением «О порядке установления, выплаты и перерасчёта муниципальной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в Кистёрской сельской администрации» на 3,6 процента в пределах средств, предусмотренных на эти цели бюджетом Кистёрского сельского поселения Погарского района на 2020 год.
2. Ведущему специалисту Кистёрской сельской администрации в соответствии с пунктом 1 настоящего Постановления  произвести перерасчет размеров муниципальных пенсий  за выслугу лет.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Погарского района в сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кистёрского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения						Г.Д. Подгородский